
SmlouvB o dílo e.
na realizaci akce

,Mtateká knihovna Mwt - gavedeai techeologle RF1D**
uzavřená podle § 25S6 a náaL zákona Č. 89/^012 Sb., ob^n&ký zákoník 

(dále jen obHnský zákoník)

l.l Objednatel: 
Zastoupený:
Sídlo:
IČO;
DIČ:
Bankovní spojen 
č. ú. výdajového 
Č. ii. příjmového 
E-mail:
ID datové schránky:
(dále j^ objednatel}

].
Smluvnj strany

Stalutánii místo Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem mésia
Most, Radniční 1. PSČ 434 69
00266094
CZ00266094

posU(aíniesto-most.cz
pfřbívy

1.2 Zhotovitel: 
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č.ů.
E-mail:

1.4

1.5

LANíus s.r.o.
Ing. iíNm ^ilhou, jednatelem společnosti 
Jiráskova 1775.390 02 Tábor 
25150707 
CZ25150707

silha@lanius.cz 
LD datové schránky: hnc5qpa
Zapsán v obchodoint rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budljovících 
oddQ C, vložka 6201 
(dále jen zhotovitel)

1.3 Zástupce povérený jednáním ve vécech technických:
za objednatele:

za :dtotovítele:

Zástupce povéřený jednáním na stavbé: 
za objednatele:

za zhoCovitde:

- vedoucí odboru investic
- referent odboru investic

' vedoucí odboru investic 
- referent odboru invesdc

Zástupce povčf^ý k podpisu zmčnových listů dle článku V., bod 5.8, $.9,12.3 a 12.4: 
za objednatele: Mgr. Jan Paparega, primátor du max. ceny 2 mil. KČ bez DPH, pro každý jednotlivý 

zménový list
vedoucí odboru investic do max. ceny 100 tis. KČ bez DPH. 

pru každý jednotlivý zménový list 
za zhotovitele: Ing. Jiří Šilhá, jednatel společnosti



2.2 Smlouva se uzavírá na základě výsledku hodnocení nabídek podaných v zadávacím řízení pro zadáni 
vtffjné zakázky podJe §27 C. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných z^ázek. ve znéni
pozdéjáích předpisů a Pravidel ]»o zadáváni a prubéh veřejných zakázak maJého rozsahu aialutámího 

másla Mostu.

3.1

3.2

3.3

m.
Předmét plnění

Zhotovitel je poviceo provést podle zadávací dokumentace rozšířené o technické specifikace či 
technické a uživatelské standardy a v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím 
řízení označeném shora, dilo, kterým je realizace akce „Městská kaíhuvna Most zavedení 

řechnniojtfe RFID“

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní odpovedncrsl a náklady, včas a řádné a 
s odbornou péčí. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části dha poddodavaielc. uvedeného 
v seznamu poddodavafeíú, který je přiíahou Č. 3 této smlouvy, a který' je totožný se seznamem 
poddodavalelú posk>lnuiým zhotovitelem objednateli v zadávacím řízeni obtáčeném shora. 
Zhotovitel je povinen zsjisiit. že poddodavatel nebude provádět Část díla, k jejimuž provedení se 
zavázal, s pomoci jakéhokoliv dalSíhu poddodavatele. Změna poddodavatele. pomoci kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení spíněrtí kvalifikace, je možné jen ve výjimečných 
případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel rmisl splňovat kvalifikaci minimálně v 
rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízeni. Případné schválení zxnöny poddodavatele 
bude provedeno změnovým listem (příloha č- 1 této smlouvy). Při prováděni díla poddodavaielem 
má zhotoví icl odpovědnost, jako by dílo prováděl $ám.

Zhotovitel je dále v rámci sjednané ceny za dilo povine zabezpečit veškeré práce, dodávky a 
služby a další plněni, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájeni, provedeni a dc^ončenJ díla. 

zqména:předání všech potřebných dokladů, rozhodnuti, prohlášení o shodě na použité materiály, revizí, 

osvědčeni, atestů
vedení montážního deníku a jeho předávání se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek 

investora
provádění veškerých požadovaných zkoušek dle platné legislativy 
dodržování zkušebních a kontrolních plámX HMG
ntjíátčoí mtita mofíiáže a skládky, vč. úhrady provozu zařízení sUveniŠtě. jeho vyklizení a 
uvedení příslušných ploch do původního stavu 
fotodokumentaci montážeprováděl i^rady veškerých poplatku, skládkovného, dopravy odpadu na skládku a úhrady 

potřebných médlr
doložení certifikace způsobilosti realizace pro daný systém 
praikoleni personálu - zaměstnanců z obsluhy systému



3.4

zaji§iéni a p^ání dokladové éásli specifikované v élánku 11^.

Všechny výše uvedené doklady budou předány v Českém jazyce

Objednatel se zavazuje řádné proved^é dílo bez vad a nedodélků j^vzii a zaplatil cenu za jeho 
provedení, sjednanou v či. V., bod 5.1 této smlouvy.

IV.
Doba plnéní

4.1 Doba plném:

Tennin předání pracovišté: do I týdne před zahájením montážních pTdci 
Zah áj ení montážních prací: nejdříve 1.7.2019
DokonCeni díla: nejpozd^i do 5 lýdnú od zahájení montážních prací

4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádným zhotovením a protokolárním předáním 
objednateli. Řádně zhotoveným dílem se pro účely této smlouvy rozumí dílo. které nebude 
vykazovat žádné vady a nedodělky a bude schopné bezvadného provozováni.

4.3 Zhotovitel se zavazuje řádné zhotovené dílo předat objednateli do pěli pracovník dnu od jeho 
zhotoveni, kterým se rozum! dokončení díla dle odst. 4.1 a objednatel se zavazuje do péti 
pracovních dní od doručení písemného oznámení zhotovitele, že dílo je zhotoveno, budou-li 
splněny další náležitosti této smlouvy, dilo převzít. Objednatel je oprávnén ^vzii dílo 
i s případnými drobnými vadami a nedodélky. které nebudou bránit řádnému provozování, pokud se 
zhotovíte! písemné zaváže tyto drobné vady a nedodělky odstranit v dohodnutém terminu. Pokud 
zhotovitel drobné vady a nedodělky v dohodnutém terminu neodstraní, platí, že dilo předáno a 
l^vzato nebylo.

4.4 Zhotovitel zpracuje závazný časový harmonogram práci a kontrolně zkušební plán. který předá 
objednateli jtfi předáni pracoviště. Postup, prováděni, terminy a četnost zkoušek bude v souladu s 
přísluSný-ml technickými normami ČSN a právními předpisy České republiky. Podklady budou 
sloužit ke kontrole postupu a prováděni prací.

4.5 Při prodlení zhotovitele se z^j^ím prací trvajícím déle než jeden týden nad rámec sjednaného 
termínuje objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit

4.6 V připadá rozšíření rozsahu díla o více než 15 % nebo omezeni rozsahu díla o více než 10 % na 
základě požadavku objednatele z důvodĎ. za které neodpovídá zhotovitel, je zhotovitel oprávněn 
podat objednateli odůvodněný požadavek na prodlouženi nebo zkrácení doby plněni.

4.7 Písemnou žádost o prodloužení doby plnění je zhotovitel povinen předat objednateli min. 10 
pracovních dnů před terminm dokončeni díla.

4.8 Změny doby plněni mohou být provedeny ..Změnovým listem** (příloha C. 1 této smlouvy). 
Prípadrté schválení změny poddodavatcle bude provedeno zmérmvým listem (příloha č. 1 této 
smlouvy).



v.
Cena

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Cena díla je sjednána jako nejvýše přípuáiná a Činí I 218 500,00 KČ bez DPH.
K cené díla bude připočieru> DPH ve výši určené i^dpisem platným ke dni uskutečnční
zdanitelného plněni

Slovy; jedenm i Hond věstčosmnáctfísicpčtset korunčeských

Sjednáni cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v Čl. III., íxlsi. 3.3 této 
smlouvy.

Zhotovitel zpracoval dodavatelský položko^'>' rozpočet díla po jeho jednotlivých částech (dále jen 
položkový rozpočet). Položkový rozpučel byl zpracován oa jednanou nejvýše přípustnou cenu díla 
a předán objednateli v jednom vyhotoveni. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude 
zhotovitel provádět a objednatel potvrzoval soupisy provedených prací a zabudovaných dodávdc a 
zjišťovací protokoly. Soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokoly 
budou objednatel ]^edány po jednott^vých stavebních objektech. Při stanoveni ceny části díla bude 
postupováno t^io:
• tam, kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude tato cena nebo její Část vypočtena jako 
násobek sazby za jednotku a čísla vyjadřujícího množství skutečné provedené práce v (^'slušných 
položkách
Vzájemné odsouhlasené soupisy provedených prací a zjišt*ovací protokoly poslouží jako podklad 
pro zpracování faktur a eventuální vypořádání vzájemných vztahů za okolností uvedených v bodě
5.7,5.8 fl 5.9 této smlouvy. Tímto není dotčeno ujednání obsažené v odsl. 5.1 léto smlouvy.

Zhotovitel zaručuje, po řádném seznámení s podklady, nutnými pro realizaci díla, úplnost rozpočtu.

Práce a dodávky nad rámec léto smlouvy budou posuzovány jako dodatečné montážní práce. Práce 
a dodávky sjednané v této smlouvé, které nebudou po dobodé zhotovitele a objednatele provedeny, 
budou posuzovány jako méněpráce (jedná se o příp«d. kdy objednatel požaduje práce, které nejsou 
v předmětu díla, objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, při realizaci se zjistí 
skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodáváte) je nezavinily ani nemohl 
předvídal a mají vliv na cenu díla, pfj realizací se gísií skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
objednatelem).

Provedení veškerýdi dodatečných montážních prací musi být vždy [^dem písemně schváleno
objednatelem.

5.6 Zhotovitel je povinen provést dodatečné montážní práce požadované objednatelem, objednatel 
dodatečné montážní práce uhradí odděleně nebo v rámci rozšíření předmětu plnění (díla) teto 
smlouvy.

5.7 Případné dodatečné montážní práce budou oceněny dále uvedeným způsobem;

5.7.1 Dodatečné montážní práce, jgichŽ položky jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou oceněny 
podle těchto položek.

5.7.2 Dodaiečné momážní práce, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou oceněny takto:

• Montážní práce se budou oceňovat dle aktualizovaných .,Kaialogú popisů a směrných cen 
stavebních prací**, resp. JCatalogů popisů a směrných cen montáži technologických zatíz&rú 
ÜRS Praha“ (dále jen Směrné ceny), a.s. platných v době prováděni víceprací. Pokud nabídková



c«na zhotovitele b>la v áobé předloženi nabídky nižší než cena dle aktualizovaných Smémých 
cen IJRS Praha. a.s.. sníží se cena dle aktualizovaných Směrných cen URS Praha, a.s. o tolik 
procent, o kolik procent se liší porovnávané ceny převedené na procenta. 100% představuje pro 
účely výpočtu cena dle aktualizovaných Smčmých cen ÜRS Praha, a.s. Pří zménč Smčmých cen 
URS Praha. a.s. se datem aktualizace rozumí datum zveřgnéní aktualizovaných cen.

• Specifikace a materiály budou ocenény dle ^ulečné ceny pořízeni a budou doloženy doklady o 
pořízení.

• Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou ocenény dle aktualizovaného Sazebníku 
prirážek pořizovacích nákladů URS Praha, a.s.

• Pro ocenční zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, mimostavenišmí dopravy a 
přesunů budou použity sazby uvedené v Pravidlech ,,M*" pro užití katalogů směrných cen 
moniÁŽních prací, vydaných IJRS Praha. a.s.

« Pro rtestandardni montážní práce a výrobky ve specifikacích budou zhotovitelem předloženy 
objednateli cenové nabídky nejménč tří v úvahu přicházejících firem, Výbér firmy pro 
nestandardní práce a výrobky provede objednatel do tří pracovnich dnů od předložení cenových 
nabídek.

• V případě nutností ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami URS Praha, a.s., 
ocení se tyto práce HZS.
HZS se stanoví (bez DPH) : - stavební práce 300,- KČ/hod.

* pro inomážni práce 300,' Kě/bod.
• pro revize a zkou^y 500,* KČ/hod.

K cenám veškerých dodatečných montážních prací již nebudou m^Čtovány žádné náklady na 
umísféni stavby,

5.8 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést orientační oceněni dodatečné 
montážní práce před realizaci. Do 15 kalendářních dnů po provedení předem schválených 
dodatečných montážních prací je diotovitel povinen předložil objednateli ..Změnový Usť* (příloha 
č. I léto smlouvy) obsahující ocenění skutečně provedených dodidečných montážních prací formou 
v souladu s bodem 5.7 této smlouvy,

5.9 Zhotovitel je povirwn předložit objednateli „Změnový Usť* (příloha ě. l této smlouvy) í ohledně 
prací a dodávek, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny (méněpráce), nebo 
budou provedeny v menším rozsahu. Méněpráce budou oceněny podle dodavatelskäio 
položkového rozpočtu zmíněného v bodě 5.2 této smlouvy*. O takto oceněné méněpráce bude 
snížena navýše přípustná cena díla uvedená v čl. V. bod 5.1 této smlouvy.

VI.
Platební podmínky

6.1 Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání v místě montáže soupis skutečné 
provedených praví a zabudovaných dodávek a zjišťovací i^tokol k odsouhlasení ve Čtyřech 
vyhotoveních a vel^tronické podobě ve formám .kz ncho .xls (dle podkladů objednatele). 
Zástupce objednatele pověřený k jednání nástavbě je povinen nej později dn 15 dnů ode dne 
obdr&ni soupisu skutečně provedených prací a z^dováných dodávek a zjišťovacího protokolu, 
tyto dokummty schválil, případně je písemnou formou vrátit s odůvodněním svého postupu.

6.2 Podkladem pro placení je faktura, Provederté práce budou fakturovány na základě vzájemně 
odsouhlaseného soupisu skutečně provedeny'ch prací dle ucelených části a zabudovaných dodávek 
po provedení díla a jeho převzetí ob}ednatelem. tedy po podpisu předávacího protokolu. Nedílnou 
součásu' faktury bude rovněž vzájemně odsouhlasený položkový soupis skutečně provedených prací 
a zabudo\'aný'di dodévdc. Bez oboustranně odsouhlaseného soupisu nebude faktura proplacena.



6.3

6A

6S

Faktury Je možné zasílal i v elektronické formě na adresu: faktury:^mesto*mosi.cz

Splatnost t^tury bude 30 dnů ode dne doručeni objednateli. Platba se považuje z hlediska jgi 
včasnosti za provedenou dnem předáni příkazu k úhradé peněžnímu ústavu objednatele, pokud bude 
dle tohoto příkazu proplacena.

Každá faktura musí obsahovat náJežitusli dle § 29 zákona i. 235/2004 Sb., zejména pak:
* název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele 
' pořadové Číslo dokladu
- smlouvy objednatele
* rozsah a předmět zdanitelného plněni 
•* datum vystaveni dokladu
• datum uskutečnění zdanitelného plnění 
' datm splatnosti
- cenu bez DPH. DPH a cenu celkem včetně DPH
' označeni peněžního ústavu a číslo účtu. na který se má platit účtovaná cena 
' oběma stranami podepsaný protokol o předáni a převzetí díla. nebo oběma stranami podepsaný 
soupis prad
• podpis oprávněné osoby.

Bez kterékoliv z těchto náležitosti konečná faktura nebude proplacena.

Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury v případě, že při předání díla budou v zápise o 
předání a převzetí díla uvedeny jakékoliv vady a nedodělky. Objednatel je povinen uhradit 
pozastavenou Částku do 30 dnú ode dne. kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad a 
tedodělkú 7. piejimaelho řízení dle člái^u XI.

6.T Ol^ednatcl je oprávněn fakturu vrálít ve Ihůiě její splatnosti v j^padě, že bude obsahovat nesprávné 
údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde aŽ po odstraněni nes^ávných údajů či jejich doploěni 
s Ihúta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury o^ednateli.

Plátce DPH staiutámi město Most, ul. Radniční 1/2 , MosU IČO 00266094, DIČ CZ00266094 j^o 
příjemce plnění, které je předmětem tělo smlouvy o dílo a které odpovídá číselnému kódu 
klasifikace produkce CZrCPA 41 až 43 platnému od l. ledna 2015, ilmto tmjtóaáuje, ie ve vztahu 
k danému plnění nevystupuje Jako osoba povinná k dani a že přijaté plněni použije výlučně pro 
účely. ktCTé nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92e z^ot^ č. 235/2004 o dani z přidané hodnovy. ve zněni pozdÉ^Steb změn a 
doplňků. Daň z přidané hodnoty Je povinen přiznat a zaplatit poskytov'atcl plněni (zhotovitel).

6.6

6.8

6.9 Pokud správce daně zveřejnil ^ůsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu. které zhotovitel 
urťň vphhlákce V registraci plátce DPVl ke zveřejněni, považuje se povinnost objednatele zaplatit 
OřH za splněnou připsáním DPH na takto zveřgrténý účet.

Pro případ, Že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona 
Č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších f^pisu, se smluvní strany ve 
smyslu § 109a cH> zákona dohodly. Že objednatel zaplatí cenu plněni takto:

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účel zhotovitele vedený u 

b) DPH zaplatí na účc\ , pod variabíhám symbolem C.  konslamni 
symbol č.  specifický symbol č.  ve zjwávě správce daně bude uveden dco



uskutečněného zdanitelného plněni nebo den pojetí úplaty. Zhotovitel ujiH*uje objednâtele, že čisto 
matriky je číslem matriky bankovního účtu příslušného finančního úřadu (^rávce daně) 
dle sídla zhotovitele, a ledy součásti čísla bankovního účtu správce daně. na který dodavatel platí 
DPH. Při placeni DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cil. zákona. Zaplacením ceny díla 
dle ustanovení bude povinnost objednatele zaplatil ^otovitelí cenu díla řádně splněna.

VII.
Záruční doba

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený s odbornou péčí podle podmínek 
této smlouvy, a že bude mít vlastností dohodnuté v této smlouvě.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady. které má dílo v době jeho předáni objednateli.

7.3 Drobné vady a nedodělky nebránící provozu existující pří předání a převzetí díla budou sepsány 
virfedávacím protokolu a objednatel určí přiměřený lermln k jejich odstranění. Pokud zhotovitel 
tento termín nedodrží, považuje se dilo za nepředané a ne]^vzaté a zhotovitel je s provedením díla 
v prodleni.

7.4 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude 
po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mft po záruční dobu obvyklé 
vlastností a ^nide po záruční dobu vyhovoval všem iMávnim předpisům včetně ČSN, které se na dílo 
vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.

7.5 Práva objednatele z. vadného plnění (dále též „nárok z odpovědnosti za vad)*** nebo ,4tároky ?. vad 
díla'*) se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Na předané dílo 
poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba se sjednává na 36 měsíců.

7.6 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí řádně provedeného díla bez jakýdikoliv vad a 
nedodělků objednatelem. V případě odstranění reklamované vady díla nebo jeho částí počíná 
plynout záruční doba ode dne převzetí díla nebo jeho části po odstranění vady.

7.7 Vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, oznámí objednatel zhotoviteli písemně bez 
zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil. Pokud objednatel uplatní jíž v oznámeni vad díla 
(reklamace) nárok z odpovědnosti za vady. Je zhotovitel povinen tento nárok uspc4:ojit. V případě. 
Že objednatel uplatní nárok na odstraněni vad a neurčí k tomu lhůtu, je zhotovitel povinen vytčené 
vad> odstranil nejpozději do patnácti kalendářních dnů od doručení reklamace. Pokud objednatel 
neuplatní již v reklamaci nárok zodpovědnosti za vady. je zhotovíiel povioen nejpozdéji do pěti 
dnů po doručení reklamace zahájil reklamační řízení, v něm zjistit, jaký nárok z odpovědnosti za 
vady bude objednatel uplathoval, a tento nárok uspc^ojíi ve sjednané Ihůiě, případně, pokud 
k dohodě o lhůtě nedojde, ve lhůtč určené objednatelem,

7.8 V případě, že zhotovitel nezahájí odstranění vad nebo reklamační řízení včas, bude na poruští 
povinnosti písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do tři pracovních dnů od doručení tohoto 
upozmnéni, má objednatel pré\'o zajistit odstraněni vad na náklady zhotovitele. Steiné právo má 
objednatel í v pNpadě prodlení zhotovitele s odstraněním vad.

7.9 Uplatněním nároků / vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na nahradu škody a smluvní 
pokuty.

7.10 Reklamaci vad díla. pokud tak objednatel neučiní sám. je oprávtičn provést bezodkladné po jištění 
vad í případný budoucí provozovatel díla, kterého k tomu objednatel zplxwmo^.



7.11 O odstranění vad a nedodéJků jsou smluvní stniny povinny pořídil pí^vací protokol

S.l

8.2

S.3

g.4

8.5

8.6

8.7

Vlil.
Práva a povinnosti smluvních stran

Do týdne od zah^ení prací předá objednatel zhotoviidj pracoviáté urětné k provedeni dila. O 
předání pracoviště pořídí smluvní strany zápis, Ode dne předání pracoviště jc zhotovitel povinen 
vést montážní deník. V tdže Ihttř je zhotovitel povinen předal objednateli informací o pracovní 
době svých z.ant0stnaACŮ a případná změny oznamovat objednateli bez zbytečného odkladu.

Zhotovitel se zavazuje Ix (ýáné konzultovat s objednatelem postup prací.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu správními předpisy, přisluinýtni ČSN, oborovými 
normami a dalšími příslušnými normajni. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné 
předpisy a normy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupil.

Objednatel Je oprávněn kontrolovat provádění díla. zajišťovat na aavbě oběasny technický dozor a 
v Jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předaných podkladů, smluvních 
podmínek, právních předpisů, technických norem a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Za tím 
úěel^ má přistup na pracoviště. Na nedostatky zjištěné v průběhu' provádění díla upozorni 
neprodleně zápisem do montážního deníku a požádá o odstraněni vad. iestliže zhotovitel díla 
takovéto vady neodstraní v určené době a vadný postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy. Je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, nebo dát příkaz 
k přerušeni práci a zajistil odstraněni vad na t^lady zbntovilele. Za takto provedeni pr^e 
zhotovitel odpovídá stejně, jako by byly provedeny jeho poddodavalelem.

Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací 
technickým dozorem objednatele a ělrút neprodleně opatřeni k odstraněni vytčených závad.

Zhotovitel je povinen pozvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, kter« budou 
v dalším pracovním postupu nebo se stimou iwy^stvipnými. Pozvánku k ptovMeni těchto
prací Je zhotovitele povinen zapsal do montážního deníku nejméně 3 pracovní dny předem. 
Neučiní-li tak. je povinen na žádost objednatele zkoušky opakoval a práce odkiýi na svůj náklad. 
Objednatel není povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací v požadovaném 
terminu zúčastnit. Neúčast řádnč pozvaného objedriatclc však ndsráni zhotoviteli v provedení 
zkoušky a pokračováni v prováděni díla.

Při provádění dcmootážních práci se věcí z nich, pokud právo státu nestanoví jinak, stávaji 
majetkem zhotovitele.

8.B Likvidací a úklid pracoviště ukonči zhotovitel óo 5 kalend^ich dnů ode dne ukončení díla a 
protokolárně Je předá zá^upci objednatele.

8.9 Žádnou montážní Činností zhotovitele nesmí dojít k nadrcvěroimo znečištění ovzduší. Cpkotí stavby a 
veřejných komunikaci. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí zasažené prostory.

8.10 Žádnou montážní činnosti zhotovitele nesmí dojit ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné 
Škody Je zhotovitel povinen odstranil na své nákladv nebo po dohodě s postiženým jemu uhradit.

8.11 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady 
odpady, která jsou výsledkem jeho Činností do 3 dnů od jejich vzniku.



9,1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.S

9.9

iX.
Smluvní pokuty

poJíUfy nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu ikody a na odstoupeni od 
smlouvy a právo na ná vzniká bez ohledu na zavinání ^otoviiele.

Splatriost smJuvmch pc^ut se sjednává na 7 dnů ode dne doručeni jejich vyúčtováni, pro případ, 
nebude']i smiuvni pokuta reaSizov'âna kompenzací, ie vScí objednatele, který způsob zvolí.

Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od ní. na základé své vůle. 
ustoupit. Neuplatnéní nároku na smluvní pokutu není vzdáním se práva na ni.

Smluvní pokuta za prodleni zhotovitele s {m^vedením díla činí 0.1% z ceny díla za každý započaly 
kalendářní den prodleni.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitde s odstrančním vad a nedodělků Činí 0.1% z ceny díla za 
každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodleni s jgím/jeho odstraněním.

Smluvní pokuta za vady díla a nedodělky díla zjištěné objednatelem v záruční době čini 0.1% 
z ceny díla za každou vadu Čí nedodělek a kalendářní den jejich trváni ode dne následuj id ho od 
pfevzetJ reklamace, pokud zhotovitel vadu nebo nedodělek neodstraní do patnácti dnů ud doručení 
reklamace, případně ve Ihúiě sjednané s objednatelem, nebo pokud ve Ihůtě stanovně objednatelem 
zhotovitel neuspokojí jiný nárok ubjednatcle z odpovědností za vady.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s vyklizením suveniště činí 0.1% z ceny díla za každý 
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní pokuta za porušeni povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele ke kontrole 
zakrývaných prací nebo účastí na zkouškách Činí 3 000,- Kč z ceny díla za každý přip^.

Jestliže zhotovitel trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo nebylo 
řádně provedeno> uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny díla.

9.10 Smluvní pokuta za porušeni povinnosti zhotovitele vyplývajících z kontrolně zkušebního plánu činí 
0,1 % 2 ceny díla za každý případ.

9.11 Smluvní pokuta u nedodržen/ pkrnýeh CSN a příslušných TXP Činí 100% příslušné ceny prací. 
Tuto smluvní pokutu lze dohodou smluvních stran snížil na základě vyhodnocení závažnosti právní 
povinností. V případě, že nedojde ke ^K>dě. postupuje objednatel dle bodu 10.1 této smlouvy

9.12 Smluvní pokuta za nedodržení požadovali kvality materiálu Činí 100% ceny příslušného materiálu. 
Tuto smluvní pokutu lze dohodou smluvních stran snížit na základě vyhodnocení závažnosti právní 
povinnosti. V případě. Že nedojde ke shodě, postupuje objednatel dle bodu ÍO. 1 této smlouvy.

9.13 Smluvní pokuta za porušeni pravidel bezpečnosti práce, požámi ochrany a ochrany zdrávi na 
pracovišti zhotovitelem činí částku stanovenou v pNIoze č. 2 léto smlouvy*.

9.14 Smluvní pokuta za porušení povirmosii zhotovitele mil na pracovišti ve své pracovní době trvale 
dostupný montážní deník Činí 0,1% z ceny díře za každý gištěaý případ arfiofovitd jc povinen 
neprodleně odstranit protipravni stav. Smluvní pokuta za prodleni s odstraněním jMx>tiprávního 
stav'u činí 0,1% z ceny dila za každý započatý pracovní den prodlení následující po zjištění 
protiprávního stavu.



9.15 Smluvní pokuta za poruScní ostalnicli právních povinností zhotovitele Činí 3.000,- KC za každý 
pfípad,

9.16 Objednatel má právo pohledávku na zaplaceni smluvni pokuty nebo kter^olív z nich zapoCísi 
s pohledávkou zhotovitele na zaplaceni ceny dila.

9.17 Smluvní pokuta za prodleni objednatele s úhradou úplné a řádné vystavené faktury Cini 0,015% 
z dlužné Částky za každý zapoCaiý kalendářní den prodleni.

lO.I

10.2

lOJ

10.^

10.5

i 0.6

X.
DaUi ujednání

Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou provádény dle zákona C. 22/1997 Sb., 
neodpovídají CSN, ostatním platným předpisům a kvalité v souCasné dobé bCžně požadované. 
Zhotovitel provede opravu ndcvalitnich prací na svůj náklad.

Poplatky za uloženi odpadu jsou součástí ceny díla.

Zhotovitel postupuje při provádění dila samosiatné a při respektování zejména:
• zákona č. 1S3/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon)
• vyhlášky C, 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

užívání staveb
• zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují dalSí požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovrtěprávnich vztazích a o zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví pří činnosti nd>o 
poskytováni služeb mimo pr&covnéprévni vztahy (zákon o zajištěni dalších podmínek 
bezpečnosti 8 ochrany zdraví ^ práci)

• nařízení vlády č. 591/2006 Sb.. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při pr^i na staveništích

• zákona Č. 133/1985 Sb. o požární ochraně
- vyhlášky Č. 246/2001 Sb.. o stanovení podmínek požární bezpečnosti & výkonu stámího 

požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)
zákona Č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o zménč a doplnění některých 
zákonů

• nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 
výrobky

• z^ona i. 262/2006 Sb.. zákonik práce
požadavků stanovených ekolc^ickými a jinými předpisy, vydanými k tomu oprávněnými 
orgány

Zhotovitel je povinen písemné upozornit objednatele bez zbytečného odkladu u nevhodnou 
povahu věcí pře vzdych od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem kprovedoií díla. 
Jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistil při vynaložení odborné péče.

Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v bodě 10.4. odpovídá za vady díla, způsobené 
použitím nevhodných věci (šedaných objednatelem nebo pokynů daných objednaielem a za Škodu 
v této souvislosti vzniklou. Stejně tak odpovídá, pokud jich použil, přestože k tomu neměl písemný 
pokyn objednatele daný na základě upozorněni dle Č. 10.4 léto smlouvy.

Zhotovitel Je povinen zt^ísovat do montážního deníku všechny skutečnosti důležité pro kontrolu 
plnéní smlouvy, zejména údaje o předáni a převzetí pracoviště, údaje o časovém postupu práci, o 
jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité 
pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro orgány státní správy.



10-7 Technický dozor objednalde je povinen sledoval obsah deníku a k rápisCim připojoval své 
stanovisko. BČhein pracovru doby zhotovitele musi býl deník trvale přístupný. Povinnost vésl deník 
konCi odsfranénim přtpadnych vad a nedodéikú. ^fontážnf deníky budou uhéeny na pracovi.^fi.

10.8 Technický dozor je oprávnén dál |»acovnikům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovédný 
orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádřné stavby, život a/nebo 
zdraví pracujících na siavbé nebo hiozt-li Jiné vážné škody.

i 0.9 Zhotovítd je povinen zabezpedif udasř svých praoo vnZků na provéřování svých dodávek a prací. 
které provádí technický dozor a Činit neprodlerté opatřeni k odsuanéní vytčertých závad.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že Lze provádčt započti vzájemných pohledávek.

10. n Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. 'Nebezpečí škody na ném až do jeho řádného ukončeru 
a protokolárního předáni objednateli nese zhotovitel.

10.12 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojilténi odpovědnosti za škody způsobené svou
Činnosti u , č. smlouvy na hodnotu škody ve výši 
20 000 000 Kč. Zhotovitel Je povinen toto pojtštční zachoval po celou dobu trvání mluvního 
vztahu.

10.13 Zhotovitel, vč. Jeho poddodavatelů. odpovídá za dodržování pravidel be^)cČno$ii práce, požární 
ochrany a odíraný zdraví ( BOZP) na pracovišti.

11.1

11.2

XI.
Předání a převzetí

Dílo se předává a přejímá v přejímacím H?eni, o protokolámcra předání a převzetí díla jsou smluvní 
strany povinny pořídit předávací protokol.

Zhotovitel připraví před zahájením přejimscího řízení nezbytné doklady, zejména:
• seznam dokladů
• atesty o použitých maieriálech 3x
. zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy 3x
• mČřící protokoly strukturované kabeláže 3x
• zápisy o prověření i^ací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací 3x
• fotodokumentace díU od zahájení po protokolární předání (Část lištčná foniu + komplet CD) 3x
• montážní deníky se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek investora- Ix originál a Ix 

kopie
- zkušební, záruční listy a dodací listy 3x
• dokumcmací skutečného provedeni potvrzenou oprávněnou osobou 3x
• doklad o uložení odpadu 3x
• protokol o zaškolení obsluhy
• prohlášení o shodě na použité výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. a nařizení vlády Č. 163^2002 

Sb„ kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky 3x

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povineo dílo převzít. Všechny výše 
uvedené doklady budou předány v če^ém jazyce.



XJl.
Zivéreřoá ujednáni

12.1 Smluvm strany výslovné souhlasí s lim, tato smlouva byla vedena v evidencí smluv vedené 
slafutámim městem Most. která bude přístupná dle zákona Ö. 106/19Í>9 Sb.. o svobodném přístupu k 
informacím, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen -zákon Č. 106/1999 Sb/*) a která obsahuje ^aje 
o smluMiich stranách, předmětu smlouvy, ěíselné označení smlouvy a datum jejího uzavřeni. Udají 
o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, wáném Čísle a 
místě trvalého pobytu.

12.2 Smluvní strany prohlašují. Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obdv>dní taj^stvf 
ve smyslu 1504 zákona i. 89/2012 Sb,. občanský zâkom'k a uděluji svoleni k jejich zjrfísiupnění ve 
smyslu zák. Č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

12J Změny doby plnění dle Čl. fV. mohou být provedeny ,7.m^vým listem** (ptíloha č. l léto 
smlouvy),

12.4 Změny poddodavatele mohou být ^vedeny ..Změnovým listem“ (ptíloha Č. 1 léto ^louvy),

12.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je mužné jen formou písemných dodatků nebo zrnkových 
listu, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.6 Nedílnou součástí smlouvy se stává:
Příloha Č. 1 - vzor ..Změnového listu"
Příloha Č.2‘ Smluvní pokuty a nedodržení pravidel BOZP 
Příloha č. S - Seznam poddodavatelů

12.7 Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

12.8 1'alo smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřgnéní v registru smluv.

12.9 Obé smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znéní.

12.10 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni 
objednatel, a to nejpozdějí do I5 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění icdtoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

12. M Po uveřejnění v re^slru smluv obdrží zhotovitel do datové schiánky/emailem polvržení od správce 
registru smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu .pdf. označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalit!kovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o léto skutečnosti 
informován,

I2.12 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednáni, podle Jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v u'sni a za nápadně nevýhodných podmínek.

12.] 3 Sjednává se. že smluvní sUany považují povinnost doručil písemnosi do vlastních rukou za



splnřnou i v připadl, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy 
písemné omámenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručeni zmaří nebo sl ji 
v odbémi lhůté nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

12.14 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stwe neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
tělo smlouvy účinná. Smluvní sírany se zavazuji nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jinyTn. účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veSkeré spoo’ z tělo smlouvy 
budou řelíl prímámČ dohodou.

12.15 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu e Rady 
(BU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruSení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o 
ochraně osobních údajú).

V Mostě dne V -OS- im V Tábc^ dne

Za objednatele;

primátor statutantího města Mostu

Zd zhotovi

Ing. Jiří Šilhá 
jednatel společnosti

Pa him Joiěiio, příjneal / příp. organizace Faiikee. ORJ Podpis

ZfncoviVilVy: 5 lO/S
Referent Ol

Referent OZVZ

Vedoucí o<&oru* íaí Vedoucí Ol

Sprtvce rozpočtu: Á-. í.ij)*? Ekooomka :

Cdoiaee EU apod. Dpodmlnéná pohledána Dpodmlnfiný závazek Kč <vč. DPH)
Dftcvhnf» fmrimrt nodnva - htniinv* wiioiÉa

Zs OF posoudd^a: 2 a D5. 2Dt9 Referent OF

AK - právně posoudll/a:
.<5- /Cíi /J/v "j

llveřeíněni v restsCru smluv* DNE BAŇO

Ancmvmizoval smlouvu: GNE BAŇO

Za VM schválí Vá: -Ö5- 7019 Káměsiek

Schváleno v. □ PPMvtÍRmM/aZmW <toe9.5JOI9

Datum uveřejněni smlouvy:
Pozdamka:

-------------------- --------

ID smlouvy z registru smluv;



PřibhaC. I

Zmčnový list č. ze dne

Název stavby: .Méatiki kaihnvna Mo»t - zavedení tecknoloek RFID^
Číslo smluvního vztahu:

Název eási stavby (PS, SO):

Na zákJadi oznámení projektanta/zhotovilele/objednalcle/provozovatclc o skuieinostcch, které vyžadují provést 
zménu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5,9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Zrnina sc týká 

technického řešeni díla s dopadem na jeho smluvní ccnu/lennín dokonCení díla

Pnvodní ři*Ši*f>í dle «nhivní doVimvnřarf

Nnvé řršenj;

Zdůvodnil

Realižáci zmčny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektevi dokumentaci a smluvmicb dokxjmentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynouc! z realizace zrniny budou hrazeny v souladu s pNslu§nýmí smluvolmi podmínkami z prostředků

objednatele.

Vliv zmén\ na výkre5k)vou dokumentací: ___________ . ano/nc*

VvVrn^voM doknmrntítri ke zmènè zuracovaU

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vi. DPH:

Poftiženl^navvienl cenv díla vč. DPH;

Nová cena díla vd. DPH:

Vliv zménv na icmtín dokončení díla: ano/ne

Tmnín dokonCeni díla dle smluvního vztahu:

Novy tennin dokončení díla:



Zmènu navthujc (jméno, příjmení): 

Datum; Podpi$:

Zsrvtfíový' list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněny zástupce zhotovitele (jméno, přijmeni); 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jmér», přijmeni): 

Datum; Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení); 

Dtíum:
Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet



Phloha Č.2- Sazebník smluvnidi pükui BOZF

SAZEBNÍK POKUT

Akce: knihovna Musi - zavedeni technologie RFID**
Pokuty níže uvedené jsou maximální. Mésio Most si vyhrazuje právo tyto pokuty úétoval dle svého 
uvážení a do výše uvedeného maxima na základé podkladů, které obdrží od koordinátora stavby. Město 
Most není povinno tylo pokuty zdůvodňovat.

Pokuty jsou rozděleny do Čtyř částí. Část 1 jsou pokuty za porušeni legislaii>*nich předpisů na úseku 
bezpečnosti práce, část II řeši oblast požární ochrany, část III jsou pokuty za porušení v oblasti životního 
prostředí a část TV řeší pokuty' ostatní.

I. BEZPEČNOST PRÁCE

Clil«

Drub p(»ral*iU Mai. vyla pokuty

1 fwvini MV emni Sb.. mutKá*! UinovMÝe* OOTP IMQ. Mm^ètUÈuHmé

2
Porul«aiČ^ 35l6Ü0a SSlélO. bter4 ftM iyvím • kuMrety tkkulckýfh 
tpdtfrUéá- Tirfat el. nářadí a prodlažovací kabel>< {»oiižhí aiřadí 

i firrM»lw4«««*^k biMi Im» r»vkl
Jim.- Kř 2a připadl000.- Kř za používáni

3 Perufral přfdpůé, kiné Feií provoz v)brac*Mýcb (tobaÍok$cb aaFUen« 
ífMtrirlivrb rriviharárta dokavirb o nKuvvrhl lSflO< Ki tm případ

4

Forute&l pravMal pra kbesi. závhtrf livby v* sn>aNi N V 362/mS Sb. 
dik pak pra do^uué bonstrukc«* výkop; Koatatsí prícaviz NV 591/20M 
Sk. poktopy vatupakh {aibet (pFiaístiBé (i cbyUJkíK palkozni 
kMakuct a aatuai Mndaaf ta auvb# Mraaual a NV ICI/2ttH Sb

50«K-K4uipripad

s Neupřiwlfli maalpulac« m atro}i a aařfaaním (pNdulná adboraoatní 
ikaifft. tTMiOMtala xaHMÍa SOeO.-Kixa^fptd

6 Nadodrtaní pokyoS pro pouUváftf baxpaTaoHaith pNkaab pro práce aa 
rMtrkkáa »oHtmI a aa tfrolafa »aHrMÍ 5000,- Kfia^ipad

7 Zjiltial alkohalu a Jíaýcb alvykov^cb Eálak a pracovnlkA vhuaícb H 
poddodavaiota. odniCiiBtt dacbové zkouiky

5000,- Ki u případ a vypovlzroi osoby a 
areila stavby

t
NadololaBl pMilulaýcb lechaalogickych posiupO pro providFoé priraa
Aaaaaü 1000,* Křu případ

9
Naohlišení pracovafha érazu vlaiiního pracovsfko ti pracovníka 
poddoda«atalr koordlaálorovi BOZP nabo praaovaikovi a>a)M dozor nad 
ftavbou

5000,* Kř u draw i dobou pracovní 
nrschopnoalí deHi jak tři pracoval dny.
5060,• Kt a éraw s boapitalizací 15000,• Xř
■ i^nrlaába nrao«*vaAa érám

If Vadraí atavobnfto iWadiH » riutmn i vvbl f 4^9ňMf. <Ui kt a Břtaad

n. POŽÁRNÍ OCHRANA

Pořuduv(
řkk)

Druh poru5«nl Mil. výie pokuty

1
PoruScoí v>hl. 8'7/2000 Sb.. při prácí s otavřaDým obařoi. Beohtilaoi 
ubájaní. pNruiaoi a ukunřaaí práci a rizikem poUni.BapraJcdaiai 
jpéaobt raiiliřat noiárii batbeřanU

SOOOr Kř zj pNpatf

2 Puruieoí zákona f. 133^1985 Six, va znžní pozdijlicb přadpbá a 
»vhliikv i. 2460901 Sb. a NV 1 406' 2004 Sb. 5000,- Kt za případ



3 2n«ulití nfbo si»&«nl iUíkikmíí mNuaí » pnttMkú, kltré $louif 
lako odinna přtd DOlir^n

Sm.- Ki u pNptd

4 NHalatcní Dftdcoiaaé daUacaiac« řO dk vtbU. 24W2W1 Sb. IWO.- lUuaílead

5
Nadololeal peilrai techakkýcb eharak(frb<ik poaŽKaaýcb nebo 
ikiadavaBÝcIi látek 1000,' Kf za pfípad

6
\edali>leBÍ prokazalelo^ho Ikoleaf aeba oábanif pNpravy 
pr8fQ>BÍků kooa|ieieb price v prostora m zvýicným aebo vyiekým 
DožárBlm iKbctoeCtm

1000,- K(za osobu a 
pftpad

7
Poaiití.^j aflifstéBl Bcvhoáoýcb aebe nefaakiakh prosifedká požáraJ 
ochrany do Draoloro atav1>v

5000.' Ki 28 případ

m. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Pořadové

řklo

Drub pomieiil
Max, pokály 1

1
PorulfBi zákoaa (. 354/2003 Sb., ochcmickýcb lilkách při aaklidifií
1 cheakkřai Ulkaai a nJii»ravlc>*

50M.- KřzapHpad

2
PorBSenl zákona C. 185/2001 Sb., ve zainl pozdřjikk predpi&ů o 
odpadech pfi BBkJidial s CNipady

3000,' ta za pHpad a 
odpadů hateierie 
QSlal0Í(O)
5000.* Kř za případ o 
odMdů kaieeohe IN)

3
PonBicni zikooa ř. 254/2001 Sb. o vodách a aikooa t. 86/2002 $b., 
ve něBÍ nozdliilcb nřediriuli $000,- Kř za pHpad

4 ÚoJk raMveh lilek bHm» rb^mlkilli 3000. KI za Břfaad

5 NcAhUlMl énika rMinách láiek ři cbcnUiáUi 1500.- KI zaařliad

6

NedovokBé ukUdéni odpadO, ncrHdřnl odpadů. Jejkh Bedovolená 
likvidace, dovoz odpadů a útelcm likvidace, neohláleal 
předpokttdaaé produkce odpadů. BeobUlenl ev'entuilalch 
amNmívVcb dooadů u žrvolitl onalředi

5WHI,- Kt u pffpid 1

IV. ostatní

PoNdové
řklo

Orub poruieol Max. výfc pokály

l Poruieaf zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazcoicb ousiechi ZWtOr Kř za oaobB a 
nhnad

2 Providéni práci, pro kltré pracovnici oemoii potřebnou odbornou
rnŮMhilMt oehA nlravA«BÍ TfuVtnhíln«l 2000,- KI za připad

3 Neprovedeni nebo nezajBtřní Ikolenf zamistnancc. peddodavatele z 
nravidel olatavch i>ra aiavbu

2000.- K< zi připad

4 Neodsiraninl zivady zjíilřoé koordinátorem nebo pmenvaiken 
Baiicidazar aid itavhaa vestaaAveaéia tenaiuii SnOO.- KI u případ

5
Neazaařeal zaflzcni iiiveoihl a ettaiaích pronajatých pluch riremni 
uiařkou a pHsluinými týsirařnýiHl lahulkaml. neoznatenl 
pracovního odřvu fírenaich zaařkou a lo jak u pracovníků 
vlaatBieb. lak »addodavatelů

2000r KI za připad 
nebo «o<d>u

0 Nedodrlenl a oerespeklováni úklidu svérenřho areálu, needrževinl 
abiekti i triich ekalá rovnéžiak vamolaé slavbv 2000,> K( za připad



7 Mv1{ vaiidel. stroiö (1IM m\mt vvlirtKQ« or»»t«r> 2000.’ Kl za nHoad

6 Zťi»ní pMmhtó v i reálu sta>b>
lOOa-Ké ze případ a 
vypoviuDl osoby z
areál« Mavbv

9
l^orukBi podm^eb v$lupu unisiaBnců oebo zaméslBaneá 
poddodavatelů do »rvilo »tavb}

lOOOr Ké za osob« a 
vypovézenfosoby z
areáln Mavby

le
Nezibczpefeal proftftjzljcb pronor, neuziaikal vliiteích <i 
proniijBt^eb vozidel a owchanlzae«. parkovinj na Dcvyhrazanýcb
■Meek

lOOO.* Ki za případ

11

Nepovoleni vyvátní a vynikni vid z areály stavby, oempeJuovéoi 
pokyaé aiiraáj.aragaalalii tsmivaUbeváalváii pHslalaým 
zamistaancini alavby (itavbyvedoael, mistr, koordlnitar BOZP, 
zástupci investora) odnitauli pMloŽení zavazadla ke kootrole, ií 
odmítán li a aenaedafal keatmiv v«»rMi*

500C,- Kř za případ a 
vypovázanl oaoby z 
areálu gavby

12 Vnáiení střelných zbraní aebo výbnSnln do areálu stavby
10060,- Křupřlpida 
zákaz vstopu do areálu 
stavby

13
Opakované poniknl dle spetHUuice pokut obodstoccnýeb 

aiaiMnábil (áMhov do 1006a* Kl v orŮbihu d Blalri
Dvojnásobí inadma 

předčili Doknlv



PnlohA C. 3 • Seznam poddodavatelú

prohlášen! o PODDODAVATťl.iCH

Akce: ^Městská knihovna Most-zavedení tcebnotugie RFID”

Prohlašují. i£ na akci ..Městská knihovna Musí - zavedeni technologie RFID*' máme v úmyslu zadat .^edaoiou 
Či více poddodavatelúin Část veřejné zakázkv.

Pořadové ř (a lu 
poddodavaiele

Poddodavatfl 
tobcbodoí firma 
nebo oizev/obdiKloi 
Hrma nebo jmčso a 
nMlmpBft

17--------------------

(identifikační
Čislo)

Vérný podlí poddodavatek u plaéaJ 
veřejné zakázky

1. Jindhch Hrlekal 01638556 Momářní oráče

3

4
5

A>\

V Tábore dne

Ing. Jiří Šilhá, jednatel společnosti


